Совет депутатов  Коленовского муниципального образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской  области

Пятое заседание Совета депутатов Коленовского  муниципального  образования
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
от 12 ноября 2013г.  №12                                                                                                                          с.Колено

О проекте  решения Совета депутатов
Коленовского муниципального образования
«О бюджете Коленовского муниципального
образования на 2014 год».

           В  соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от 06  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьями 11,52 Устава  Коленовского муниципального  образования и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Коленовском муниципальном образовании Совет депутатов  Коленовского муниципального  образования РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Совета депутатов Коленовского муниципального  образования «О бюджете Коленовского муниципального образования на 2014 год» к рассмотрению согласно приложения.
2. Обнародовать проект решения  Совета депутатов Коленовского муниципального  образования  13  ноября 2014 года на информационном стенде здания администрации Коленовского муниципального  образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

            Глава  Коленовского
   муниципального  образования                                         Ю.Б.Тишов

                          Приложение к решению
                             Совета депутатов Коленовского  муниципального  образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской  области
	                                            от                          2013 года	      №

                                                                    ПРОЕКТ

Совет депутатов Коленовского  муниципального  образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской  области
	                 заседание Совета депутатов Коленовского
                              муниципального   образования третьего созыва

О бюджете Коленовского муниципального
образования на 2014 год

	На основании ст. 3, 21, 50, 51, 52 Устава Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Коленовского муниципального образования  Решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Коленовского муниципального образования на 2014 год :
общий объём доходов в сумме  1396,2 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые  1364,3 тыс. рублей;                                                                                                                                   общий объём расходов в сумме 1396,2 тыс. рублей.
1. Утвердить безвозмездные поступления в бюджет  Коленовского муниципального
образования на 2014 год согласно приложению 1.
2. Утвердить на 2014 год перечень главного администратора доходов бюджета и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Коленовского
муниципального образования  согласно приложению 2.
3.  Утвердить на 2014 год:
ведомственную структуру расходов бюджета Коленовского муниципального
образования согласно приложению 3;
            распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации бюджета Коленовского муниципального образования согласно приложению 4;
нормативы распределения доходов в бюджет Коленовского муниципального образования согласно приложению 5.
1. Установить, что информационное взаимодействие между управлением
Федерального казначейства по Саратовской области и администратором доходов бюджета Коленовского муниципального образования  может осуществляться через уполномоченный орган:
            Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области»
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании
администрации Коленовского муниципального образования , а также на официальном сайте в сети Интернет.

Проект внесен:
Глава Коленовского
муниципального образования                                       Ю.Б.Тишов